NL-HtSA Archiefnummer 1100 Collectie transcripties en regesten

1.1 Bossche Protocollen

Inventarisnummer 1184

Jaar 1404

Transcripties
Regesten

S.J.M.M. Ketelaars
Rosmalen
2022

1184 f.001r.

in crastino Huberti: dinsdag 04-11-1404.

BP 1184 f 001r 01 ±di 04-11-1404.

Herbertus Hals zvw Johannes zvw Rodolphus Scoemaker droeg over aan Gerardus zvw Lambertus van Ghestel een huis¹ en tuin, in Nuland, naast de muur van het kerkhof van Nuland enerzijds en wijlen hr Henricus van Nuwelant ridder anderzijds, welk huis en tuin wijlen voornoemde Johannes in cijns verkregen had van voornoemde hr Henricus van Nuwelant ridder.

Solvit VI grossos.

Herbertus Hals filius quondam Johannis filii quondam Rodolphi Scoemaker domum et ortum cum o[mnibus suis attinentiis sitos] in Nuwelant cum uno latere juxta murum cijmterii de Nuwelant ex uno et cum reli[quo latere juxta hereditatem] domini quondam Henrici de Nuwelant militis ex alio ut dicebat quos domum et ortum cum su[is attinentiis] dictus quondam Johannes erga prefatum dominum Henricum (dg: ad) de Nuwelant militem ad censum a[cquisierat] hereditarie supportavit Gerardo filio quondam Lamberti de Ghestel promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem [ex parte sui et] dicti quondam Johannis sui patris et quorumcumque heredum eiusdem quondam Johannis sui patris deponere. Testes Wolph

BP 1184 f 001r 02 ±di 04-11-1404.

Willelmus van Loen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Willelmus de Loen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1184 f 001r 03 ±di 04-11-1404.

Voornoemde Gerardus zvw Lambertus van Ghestel maakte bezwaar² tegen alle verkopeningen, vervreemdingen en bezwaringen gedaan door Henricus Voet met zijn goederen.

Dictus Gerardus omnes et singulas venditiones alienationes et obligationes factas per Henricum Voet cum quibuscumque eius b[onis] calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1184 f 001r 04 ±di 04-11-1404.

Theodericus Rover van Oijen zvw Theodericus Rover van Oijen droeg over aan Gerardus Cloet die Mandemaker een b-erfcijns van 4 pond geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een huis en erf, in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, over de brug gnd Heren Gheerlecs Bruggen, tussen erfgoed van Elizabeth wv voornoemde Theodericus enerzijds en erfgoed dat was van wijlen Theodericus Teije anderzijds, welke cijns aan eerstgenoemde Theodericus Rover was verkocht door Albertus Smijt.

Theodericus Rover de Oijen filius quondam Theoderici Rover de Oijen hereditarium censum quatuor librarum monete solvendum hereditarie [mediatim] Domini et mediatim Johannis ex domo et area sita in Busco in vico Hijnthamensi ultra pontem dictum Heren Gheerlecs Bruggen inter hereditatem Elizabeth relicte (dg: q) #dicti# quondam #(dg: dicti)# Theoderici (dg: predicti) ex uno et inter hereditatem que fuerat quondam Theoderici Teije ex alio ven[ditum] primodicto Theoderico Rover ab Alberto Smijt prout in litteris hereditarie supportavit Gerardo Cloet die Mandemaker cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et